ADMINISTRAÇÃO

Rua José Antônio de Campos, n° 250
Centro – Registro, SP

licitacao3@registro.sp.gov.br
www.registro.sp.gov.br

AUTORIZAÇÃO PARA INÍCIO DOS SERVIÇOS

Registro, 03 de setembro de 2024.

A
BONRRUQUE CONSTRUTORA LTDA.
Cajati/S.P.

REFERENTE CONTRATO Nº 054/2024

VALOR DO CONTRATO: R$ 377.231,61 (trezentos e setenta e sete mil duzentos e trinta e um
reais e sessenta e um centavos.

Pela presente AUTORIZAÇÃO, deverá a empresa acima identificada, iniciar os SERVIÇOS nos
termos do Contrato nº 054/2024, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM, GUIAS, RAMPAS,
CALÇADAS E SINALIZAÇÃO VIÁRIA NA ESTRADA RGT-277 – ESTRADA RIBEIRÃO DE REGISTRO
– ANTIGA ESTRADA PARA SETE BARRAS – BAIRRO RIBEIRÃO DE REGISTRO – MUNICÍPIO:
REGISTRO/SP, PAGOS ATRAVÉS DO TERMO DE CONVÊNIO Nº 101168/2024, FIRMADO COM
A SECRETARIA DE GOVERNO E RELAÇÕES INSTITUCIONAIS. DIRETORIA GERAL DE
PLANEJAMENTO URBANO E OBRAS. Concorrência n° 004/2024 – Processo Administrativo nº
195/2024.

Data de início dos serviços: 14/10/2024
Prazo de Execução dos Serviços: 120 (cento e vinte) dias
Data do Termino dos serviços: 10/02/2025

Ficam especificamente designados como Administrador e Fiscal do Contrato e dos Serviços:

VANESSA CABRAL SANTOS                                      VINICIUS MASSAYUCHI FUKAZAWA DA SILVA
            Administrador                                    Fiscal

NILTON JOSÉ HIROTA DA SILVA     PEDRO BONRRUQUE
          PREFEITO MUNICIPAL      BONRRUQUE CONSTRUTORA LTDA.
            CONTRATANTE                 CONTRATADA

mailto:licitacao3@registro.sp.gov.br